
UCHWAŁA NR XXX/201/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie 

Na podstawie art.18a ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
2025 r., poz.1153 z późn. zm./oraz § 57 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr XXIX/187/2020 
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarów /Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 
roku, poz.3756/- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Panią Joannę Winiarczyk z funkcji członka Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 2.  

Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej o radego Tomasza Gałęzę. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C53A1E2-91B7-491C-97A2-783D4DE92DB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją Pani Joanny Winiarczyk z członkowstwa w Komisji Rewizyjnej zaszła konieczność 

uzupełnienia składu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C53A1E2-91B7-491C-97A2-783D4DE92DB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/201/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


